SEGUNDO ADITAMENTO AO EDITAL N°. 01/2010

Prorroga o prazo para a publicação do local de prova

do concurso público destinado ao preenchimento do

cargo de Agente de Autoridade de Trânsito, de

Provimento Efetivo do Quadro de Pessoal do

Município de Brusque.

A Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Brusque, no uso de suas

atribuições legais, torna público que o prazo para a publicação do local de prova do concurso

público, destinado ao preenchimento de vagas para o cargo de Agente de Autoridade de Trânsito,

foi prorrogado para o dia 21 de setembro de 2010.

Brusque/SC, 15 de setembro de 2010.